2021 年 12 月 1 日

お客さま各位

ＡＴＭでの硬貨入金取扱い終了のお知らせ

 平素より三十三銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 弊行では、これまで店舗内ＡＴＭにおいて硬貨入金の取扱いをしてまいりましたが、

硬貨入金時の異物混入や、大量の硬貨入金にともなうＡＴＭ利用休止を削減し、お

客さまの待ち時間の短縮を目的として、下記の通り「ＡＴＭでの硬貨入金」の取り扱い

を終了させていただきます。

 これまでご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

 なお、今後の硬貨をともなうご入金については、窓口にて受付いたします。

 その際、所定の現金整理手数料が必要となる場合がございますので、ご了承くださ

い。

記

１．取扱終了日

  ２０２１年１２月３０日（木）の午後６時をもって終了となります。

２．対象となるお取引

  硬貨を伴うご入金

  ※カードローンのご返済を含みます。

以 上